
移転リニューアルのお知らせ

２０２３年９月吉日

クールエステティック金沢店

敬 具

野々市市西部中央土地区画整理事業 55 街区

( アクロスプラザ野々市中央区画内）

〒921-8847

0120-408-060TEL＊完全予約制   営業時間 /10:00 ～ 19:00

日頃よりクールエステティック金沢店をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

この度、当店は 10 月 20 日より下記に移転しリニューアルオープンさせていただく

事となりました。現店舗では、2008 年のオープン以来 15 年に渡りご来店下さった

　　　たくさんのお客様に支えられて参りました。厚く感謝を申し上げます。

より愛されるサロンを目指し、今まで以上に一層精進して参る所存でございます。

　　　　　　新店舗への皆様のご来店を心よりお待ちしております。

現店舗

南ヶ丘病院

●ユニクロ

●スギ薬局

北
陸

本
線

北陸本線

アクロスプラザ

　野々市中央

●北陸自動車学校 ●快活クラブ松任店

●100 万ボルト

  　 金沢本店

野々市駅

白山
→

●オートバックス

8

8

新店舗

●スーパー USA

●岩本屋

１０月２０日
移転リニューアル
アクロスプラザ野々市中央内

南ヶ丘病院すぐそばです！！

（金）

公式 LINE

ご不明点は LINE、お電話で

何なりとお尋ねください！


